
          

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MELIORACIJOS STATINIŲ 

REKONSTRAVIMO PROJEKTO RENGIMO  

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-284  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 24 punktu, ir 

15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės „Investicijos 

į melioracijos sistemas“ įgyvendinimo taisyklėmis, patvirtintomis  Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2023 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. 3D-563 bei Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos, ir savivaldybės įstaigų projektų rengimo bei įgyvendinimo koordinavimo grupės 

2023 m. rugpjūčio 30 d. posėdžio protokolu Nr. ĮP-12, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia :  

1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai paraišką gauti paramą pagal 

Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinę priemonę 

„Investicijos į melioracijos sistemas“ melioracijos statinių rekonstravimo projektui ,,Rokiškio rajono 

dalies melioracijos griovių ir juose esančių statinių rekonstravimas“. 

2. Įsipareigoti 1 punkte nurodytam projektui gavus finansavimą pagal Lietuvos žemės ūkio 

ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinę priemonę „Investicijos į melioracijos 

sistemas“ 2024–2025 m. laikotarpiu skirti iš savivaldybės biudžeto 35 proc. lėšų projektui finansuoti 

tinkamų išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas, bei 

tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projektų finansavimas. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 punkte 

nurodyto projekto paraišką ir patikėti atlikti užsakovo funkciją. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

           

 

 


